給　水　装　置　用　途　変　更　届

平　成　 　年 　　月 　　日

南　富　良　野　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所  南富良野町字
[bookmark: _GoBack]使用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日から下記のとおり、給水装置の用途を変更したいのでお届けします。

記

給水装置設置場所　　　　南富良野町字
給水装置の種類       　 専用せん、共用せん、私設消火栓
給 水 栓 番 号　　　　　第　　　―　　　　―　　　号
旧　 　用　 　途　　　　一般用、事業所用、営業用、浴場用、臨時その他
新     用     途　　　　一般用、事業所用、営業用、浴場用、臨時その他